
STŘEDISKO PŘÍRODOVĚDCŮ 
                        708 00  OSTRAVA-PORUBA, Čkalovova 10/1881  

tel./fax 599 527 321, e-mail : smpr@svc-korunka.cz 

 

XVI. ročník  

Vyvěšování budek v parcích v Ostravě-Porubě 

 

    Středisko přírodovědců připravilo pro děti a jejich rodiče podzimní vycházku do přírody 

spojenou s vyvěšováním budek pro naše ptáky. Pod vedením zkušeného ornitologa 

zkontrolujeme a vyčistíme již vyvěšené budky. Společně vyvěsíme 15 nových budek  

v Ostravě-Porubě. Budky jsou zajištěny. Na vycházce budeme  poznávat naše stálé ptáky, 

stromy a jejich plody, sbírat kaštany a žaludy.  

                                                     

                                   Naše motto :  „Pomáhám přírodě!“ 

 

Termín :  sobota  3. listopadu 2018 
 

Sraz :      8.30 –   8.45 hod  

Rozchod :  12.00 – 12.30 hod před SPř 
 

Účastnický poplatek:    30,- Kč   /děti, rodiče 
 

Vzít s sebou: vhodné oblečení, pláštěnku, svačinu a pití, igelitovou tašku na plody.  

2 jízdenky /30 min/. Akce se mohou zúčastnit i rodiče. 

Pedagogický doprovod za Středisko přírodovědců zajišťuje Mgr. Petra Litviková 

V případě nepříznivého počasí bude zvolen náhradní termín/10.11.2018/, změnu sdělíme 

telefonicky. 

 

Akce je realizována s finanční podporou statutárního města Ostravy. 

 

 

 

Přihlášku spolu s účastnickým poplatkem odevzdejte  

nejpozději do čtvrtku 26.10.2018 na vrátnici Střediska přírodovědců 

 

Přihláška  na akci: 

Vyvěšování budek v parcích v Ostravě-Porubě dne 3. listopadu 2018 

 

Jméno a příjmení ……………………………………..tel. …………………. 

 

Člen zájmového kroužku  ……………………………………datum narození ................. 

 

Jméno a příjmení účastnících se rodičů: ……………………………………………………   

       

V případě, že dítě bude chtít odejít z akce z jiného místa 

než je stanovené místo rozchodu – Středisko přírodovědců,  

sdělte toto písemně zde na přihlášce: 

Místo odchodu z akce :  …………………………………. 

 

V Ostravě …………………                ……………………………….. 

                                                                       podpis rodičů 

 

 

mailto:smprostrava@quick.cz

